АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ж Ш Ш бМ  2015г.

О внесении изменений в постановление администрации
города Рязани от 16.04.2009 № 2636 «О предоставлении технических условий

подключения объектов капитального строительства к сетям инженерно-технического
обеспечения на территории муниципального образования -  городской округ город Рязань»

В целях оперативного предоставления технических условий на подключение объектов

капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения на территории

муниципального образования -  городской округ город Рязань, в соответствии с письмом

МУП «Рязанские городские распределительные электрические сети» от 12.11.2015

№ 03/01-3878, руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования -

городской округ город Рязань Рязанской области, администрация города Рязани

п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации города Рязани от 16.04.2009 № 2636

«О предоставлении технических условий подключения объектов капитального строительства

к сетям инженерно-технического обеспечения на территории муниципального образования -

городской округ город Рязань» (в редакции постановлений администрации города Рязани

от 14.07.2009 № 5141, от 29.04.2010 № 1761, от 23.03.2012 № 1644, от 23.04.2014 № 1594,

от 18.02.2015 № 617, от 03.06.2015 № 2471, от 29.09.2015 № 4537) следующие изменения:

абзац первый пункта 3 изложить в следующей редакции:

«3. Поручить управлению капитального строительства администрации города Рязани:».

2. Внести в приложение № 2 к постановлению администрации города Рязани

от 16.04.2009 № 2636 «О предоставлении технических условий подключения объектов

капитального строительства к сетям инженерно-технического обеспечения на территории

муниципального образования — городской округ город Рязань» (в редакции постановлений

.администрации города Рязани от 14.07.2009 № 5141, от 29.04.2010 № 1761, от 23.03.2012

№ 1644, от 23.04.2014 № 1594, от 18.02.2015 № 617, от 03.06.2015 № 2471, от 29.09.2015

№ 4537) следующие изменения:

2

2.1. Вывести из состава Технического Совета города Рязани Трошина Э.Р.

2.2. Ввести в состав Технического Совета С.Е. Соколова -  главного инженера

МУП «Рязанские городские распределительные электрические сети».

3, Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя

главы администрации А.В. Горелова.

Глава администрации О.Ё.Булеков